
Rangliste Einzel

NR NAME VORNAME JG SEKTION SEKT P 10 FELD B 10 SEKTION2

1 Huser Josef 50 Muri 93 113 206

2 Baumann Sandro 87 Sarmenstorf 93 108 201

3 Emmenegger Stefan 75 Sarmenstorf 90 106 196

4 Nietlispach Josef 48 Muri 85 110 195

5 Emmenegger Eliane 86 Sarmenstorf 86 106 192

6 Stauffer Hansruedi 35 Muri 87 104 191

7 Schneider Jaqueline 63 Muri 84 103 187

8 Meier Thomas 89 Sarmenstorf 86 98 184

9 Furrer Hans 44 Muri 82 102 184

10 Hegi Daniel 86 Sarmenstorf 85 98 183

11 Egli Urban 55 Sarmenstorf 81 101 182

12 Husa Mattias 81 Sarmenstorf 81 98 179

13 Krauer Josef 49 Muri 81 98 179

14 Beat Ruepp 52 Sarmenstorf 77 100 177

15 Sigmund Martin 65 Sarmenstorf 82 93 175

16 Brumann Andreas 87 Sarmenstorf 79 88 167

17 Meier Desire 93 Sarmenstorf 67 98 165

18 Fischer Harry 75 Sarmenstorf 77 87 164

19 Meier Urs 76 Sarmenstorf 76 86 162

20 Hafner Beda 73 Sarmenstorf 73 77 150

22 Ruepp Hans 34 Sarmenstorf 81 66 147

21 Fürbeth Wilfried 44 Sarmenstorf 37 50 87

Rangliste der Sektionen

Sarmenstorf PC

RANG NAME VORNAME JG SEKTION SEKT P 10 FELD B 10 EINZEL SEKTION2

1 Baumann Sandro 87 Sarmenstorf 93 108 201

2 Emmenegger Stefan 75 Sarmenstorf 90 106 196

3 Emmenegger Eliane 86 Sarmenstorf 86 106 192

4 Meier Thomas 89 Sarmenstorf 86 98 184

5 Hegi Daniel 86 Sarmenstorf 85 98 183

6 Egli Urban 55 Sarmenstorf 81 101 182 1138

7 Husa Mattias 81 Sarmenstorf 81 98 179

8 Beat Ruepp 52 Sarmenstorf 77 100 177

9 Sigmund Martin 65 Sarmenstorf 82 93 175

10 Brumann Andreas 87 Sarmenstorf 79 88 167

11 Meier Desire 93 Sarmenstorf 67 98 165

12 Fischer Harry 75 Sarmenstorf 77 87 164

13 Meier Urs 76 Sarmenstorf 76 86 162

14 Hafner Beda 73 Sarmenstorf 73 77 150

15 Ruepp Hans 34 Sarmenstorf 81 66 147

16 Fürbeth Wilfried 44 Sarmenstorf 37 50 87

Muri SSVM

Spalte1 NAME VORNAME JG SEKTION SEKT P 10 FELD B 10 EINZEL SEKTION2

1 Huser Josef 50 Muri 93 113 206

2 Nietlispach Josef 48 Muri 85 110 195

3 Stauffer Hansruedi 35 Muri 87 104 191

4 Schneider Jaqueline 63 Muri 84 103 187

5 Furrer Hans 44 Muri 82 102 184

6 Krauer Josef 49 Muri 81 98 179
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